15-02-2024 13:47:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica, uma vez que o mato vultoso, dado a sua altura, tem inviabilizado a utilização da
área pelos usuários, bem como para preservação da limpeza da área, como também para inibir a propagação de pragas
e roedores, prevenindo assim, inclusive, a transmissão de doenças.

solicitação de serviço de capina e roçagem na Praça Francisca Teodora, localizada entre as Ruas Jacó Faina;
Rua Rita Fonseca Marquez, nas proximidades da subestação da CEMIG.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

RUA JACÓ FAINA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-616, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAPINA/ PODA DE ÁRVORE Nº 3129/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

- IMAGENS -

15-02-2024 13:47:13

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total